

## **Reititin-hanke, Ohjausryhmän 8. kokous 5.2.2014**

### **Pöytäkirja 1/2014**

Paikalla: Anna-Maria Viikuna, Milla Hakkarainen, Päivi Keränen, Matti Rantala, Irene Alsti-Lehtonen, Tuomas Korkalainen, Markku Tähtinen, Anitta Pankkonen-Rentola

#### **1. Avaus**

Puheenjohtajana toimii Milla Hakkarainen. Hän avasi kokouksen. Kirjurina toimii Markku Tähtinen.

#### **2. Vuoden 2014 toiminta**

Hanke jatkuu vuoden 2014 loppuun saakka. Painopisteinä ovat PROksin kehitystyö (ml. koulutukset), työelämäverkoston laajentaminen, juurrutus ja valtavirtaistaminen ja arviointimenetelmien ja -tapojen kehittäminen.

Juurruttamiseen kuuluu työpajat muille ammattikorkeakouluille ja PROksin eloonjääminen hankkeen loputtua.

Seuraava Bootcamp-tapahtuma pidetään huhtikuussa Alma-median tiloissa ja he ovat mukana tapahtuman järjestelyissä. Viimeinen Bootcamp pidetään lokakuussa Reitittimen lopputapahtuman yhteydessä. Arviointimenetelmien kehittämisen tuloksena julkaistaan arviointikäsikirja. Rekryointitarpeita ei todennäköisesti enää tule olemaan.

Anitta: Olemassa olevaa työelämäverkostoa ei ole wikillä vielä olemassa. Ulkopuolisille olisi hyvä olla esillä yhteistyökumppanit.

Anitta: PROksiin tulevat aiheet tulisi saada kehitteillä olevan palveluportaaliin tulevien aiheiden kanssa samaan käsittelyyn.

Milla: PROksin kiinnostusta paljon OPO-verkostossa.

Anna-Maria: Miten Bootcamp-tapahtuma elinkaarta jatketaan?

Matti: Tämä on vielä työn alla. Yhtenä vaihtoehtona on antaa vastuu opiskelijajärjestölle.

### **3. Maksatushakemus ja taloustilanne 31.12.2013**

Matti: Taloustilanne raportti saatu edellisenä päivänä. Raportissa paljon epäselvyyksiä ja vaatii tarkastamista. Käytetty rahaa 494 922 €. Yhteensä maksatukseen on menossa 86 366 €. Henkilöstökulut ovat tavallista suuremmat. On tarkastettava onko edelliseltä maksatuskaudelta merkattu kuluja vasta tälle kaudelle. Flatratessa on myös paljon epäselvyyksiä. Metropolian laskutuksesta ei ole tullut Matille tarkastettavaksi kaikkia laskuja.

Päätös: Makatushakemusta ennen on tarkastettava talousasiat tarkasti.

### **4. Seurantaraportti**

Ihmisiä ollut mukana hankkeen toiminnassa hyvin: yli 500 henkilöä, joista naisia on yli 300. Lyhytkestosissa tapahtumissa ollut mukana n. 500 ja tiedotustilaisuuksissa n. 800 henkilöä. Koulutus- ja henkilötyöpäivissä ollaan pääsemässä tavoitteeseen. Myös organisaatioita on ollut mukana hyvin ja tavoitteet on jo ylitetty.

Päätös: umeraalisissa arvoissa ollaan hyvällä mallilla.

### **5. Väliraportti**

Käytiin läpi väliraportin sisältö pääpiirteittäin.

Anna-Maria: Raportti on kattava ja sisältää paljon asiaa, jota voidaan hyödyntää.

### **6. Loppujulkaisu**

Päivi Keränen esitteli Reitittimen loppujulkaisun suunnittelua: Reittejä töelämän murroksessa (työnimi). Se on kokoelma artikkeleita ja case-esimerkkejä pedagogiikasta ja

Neljän vastualueen vastaavat henkilöt hakevat kirjoittajat omiin alueisiin. Jokaiseen alueeseen tulisi noin kolme asiantutia-artikkelia.

Työtä tehdään avoimesti PROksissa ja kaikki voivat osallistua suunnitteluun kommentein.

Milla: Voisiko ohjausryhmä olla tarpeetulla mukana julkaisun työstössä?

Anitta: Ehdotukseksi artikkelien kirjoittajiksi: Johanna Korhonen, Timo Argillander, Markus Leikola, Minna Tarkka

## 7. Muita asioita

Tuomas kävi pääpiirteittäin läpi Online Educa Berlin- ja Bacau, Romania SMAD-konferensseissa tehtyjä esittelyjä ja saatuja kontakteja. ITK-päiville ollaan menossa tänä vuonna esittelemään saman tyylinen paper ja pidetään työpaja yhteisömanageroinnista ja PROksista.

Seuraava ohjausryhmän kokous pidetään alustavasti 5.6 torstaina klo 14:00.



Milla Hakkarainen, varapuheenjohtaja



Matti Rantala, projektipäällikkö

**Vipuvoimaa**  
**EU:lta**  
2007-2013

  
Euroopan unioni  
Euroopan sosiaalirahasto

 Elinkeino-, liikenne- ja  
ympäristökeskus